



## ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks 22 459 42 43  
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

Warszawa, dnia 20.04.2015 r.

### Wykonawcy

ZTM.NPZ.NPZ1.2210.206.2015.MKO

Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 25/2015 na: **Świadczenie usługi przewozu regularnego wykonywanej w ramach lokalnego transportu zbiorowego na liniach autobusowych, funkcjonujących w ramach systemu komunikacji miejskiej łączącego obszar gminy Wieliszew z Warszawą.**

W związku z zapytaniem Wykonawcy w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając zgodnie z art. 38 ust. 2 cyt. ustawy - uprzejmie wyjaśnia:

#### **Pytanie 1:**

Czy dopuszczacie Państwo autobusy dwunastometrowe niskopodłogowe, które zostały wyprodukowane w 2003 roku, jako spełniające warunki SIWZ.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza świadczenie usługi pojazdami z roku 2003.

#### **Pytanie 2:**

Wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy SIWZ i ogłoszeniem. W SIWZ występuje zapis: „dysponuje, co najmniej 9 (w tym 1 rezerwowy) sztukami autobusów”, a w ogłoszeniu: „dysponuje, co najmniej 10 (w tym 1 rezerwowy) sztukami autobusów”. Proszę o podanie, która wartość jest poprawna

#### **Odpowiedź:**

Poprawny jest zapis zawarty w SIWZ „dysponuje, co najmniej 9 (w tym 1 rezerwowy) sztukami autobusów.

#### **Pytanie 3:**

Wyjaśnienie nieprecyzyjnego zapisu: „2 pojazd klasy I (maxi) – niskopodłogowy, o długości minimum 11500 mm zwanymi dalej autobusami”. Proszę o uściślenie, czy zamawiający wymaga jednego czy większej liczby tego typu pojazdów.

#### **Odpowiedź:**

zamawiający wyjaśnia powyższy zapis SIWZ: spośród wszystkich pojazdów, jakimi mają być świadczone usługi przewozowe wymagane są 2 pojazdy o długości 11 500 m spełniające warunek : autobus klasy I (maxi), niskopodłogowy. Pozostałe autobusy muszą spełniać

minimalny warunek pojemności (80 pasażerów ogółem w tym 25 miejsc siedzących) i roku produkcji identyczny dla wszystkich pojazdów, którymi Operator ma świadczyć usługi przewozowe. Jednocześnie operator musi dysponować autobusem rezerwowym spełniającym wszystkie wymogi SIWZ.

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 cyt. ustawy, Zamawiający zmienił treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie odpowiedzi na pytanie nr 1.

W części VII. SIWZ - Opis techniczny autobusów pkt 1 ppkt a):

było:

rok produkcji -2004 lub późniejszy.

jest:

rok produkcji -2003 lub późniejszy.

**W pozostałym zakresie SIWZ pozostaje bez zmian. Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie**

DYREKTOR  
Zarządu Transportu Miejskiego  
*Wiesław Witek*  
Wiesław Witek